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epidemiyolojik araştırmalara ih-
tiyacı var. Bize birisi gelsin epide-
miyolojik araştırmanın ne demek 
olduğunu öğretsin” diye, dışardan 
kişileri çağırdık ve ilk kurslar öyle 
başladı. Şimdi bakıyorum ki her tür-
lü kurslar var. 

Şimdi Toraks Derneği o hale geldi 
ki... Biz, mesela, kabaca söyleyeyim 
‘uykuda solunum durması’. Bunu 
ilk başlatan bizim kliniktir. Biziz... 
Bizim klinik demeyeyim de, her 
yerde başladı. Ama şimdi bakıyorum 
da, Nöroloji diyor ki: “Bu bizim, biz 

de alalım”. Psikiyatri: “Bu bizim.” 
Vermeyeceğiz. Toraks Derneğinin, 
Göğüs Hastalıklarının budanması-
na taraftar değilim ben. Enfeksiyon 
Hastalıklarını, mikrobiyoloji alıyor 
güzel. Meslek hastalıklarını, Halk 
Sağlığı alıyor. O da güzel, onu da 
al. Kanseri, onkoloji alıyor. Bize 
ne kaldı yahu! Esas burada faaliyet 
gösteren biziz. Bunun için sahiple-
neceğiz ve yeni dallara açılacağız. 
Mesela Tarımsal Akciğer Hastalık-
ları, mesela İnvaziv Bronkoskopi.  
Devamlı olarak genişlemek zorun-

dayız ve kimseye de önümüzdeki 
pastadan vermeyeceğiz. Ben fazla 
bu işi uzatmayacağım. Genç bir ku-
ruluşuz ve çok kısa zamanda çok gü-
zel  işler yaptılar. Hepsi de fedakar 
ki, hele bu kongrenin tertibini gö-
rünce, kolay bir iş değil. Günlerce 
çalıştılar, bir sene çalıştılar. Şimdi 
bu şey bittikten sonra ben eminim 
ki kendileri “oh, kurtulduk bu işten” 
diyecekler. Hanımları eşlerine “oh, 
kocamıza sahip olduk veya eşimizi 
gördük” diyecekler. 

Hepinizi, saygıyla selamlarım...

I İzzettin Barış Hocanın 
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I Hayatını bir ideal doğrultusunda 
adamak... 

Çok klişe bir sözcük, değil mi artık? 
Kimin arkasından bu cümle artık 
kullanmıyor ki? Aslında doğru insan-
ların ardından kullanıldığında, ne de 
ölümsüz oluyor aslında. 

Hocanın tıp hayatına girişinden bah-
setmek, Göğüs Hastalıkları adına 
yaptığı çalışmaları anlatan bir yazı 
yazmak bence hocanın hayatına hiç 
de uymayacak kolaycı bir ‘düz yazı’ 
olmaktan başka bir şey olmayacak. 
Naçizane düşüncelerimi anlatacağım 
yazı da İzzetin Barış hocanın hayatına 
layık bir yazı olsun diye kendi sınırla-
rımı zorlayacağım.

Eve babam bir fotoğraf getirmişti. 
Küçük babam, rahmetli dedemin 
kucağında objektife siyah beyaz gü-
lümsüyordu. Hayatımda ilk defa ba-
bamın da bir zamanlar çocuk oldu-
ğunu düşündüğüm an, o andı. Dört 
gün sonra meslek hayatıma başlayalı 
birinci senemi doldurmuş olacağım. 
Bana bu mesleği stajyerliğim döne-
minde sevdiren, PA grafileri ışığa 

doğru kaldırıp kısık gözlerle izle-
diğimde her seferinde imrendiğim 
değerli hocalarım sayesinde bu mes-
leğe başladım. İzzetin Barış hocayı 
tanımamda vesile olan siz değerli 
hocam. Şimdi daha iyi anlıyorum bir 
zamanlar siz de birilerinin PA grafi-
ye kısık gözlerle bakmasından belki 
etkilendiniz. Yokluk bizim şu aralar 
pek bilmediğimiz konuşmalardan, 
yazılardan okuyarak hayal ettiğimiz 
bir kavram. Hayatını özetlemeyi 10  
dk. içerisinde bizim görmediğimiz 
bir yokluk kavramı içerisinde geçi-
rebilme ve talihsizlik dediğimiz her 
olaya bir şans gibi bakabilmek.

Aslında esas olan temel düşünce, he-
defini net olarak belirlemek. Uzakta 
bir ışık var mı acaba dememek. Bir 
ışık var demek, yoksa da yakabil-
mek. Yoktan var edebilmenin, esas 
olan temel düşünceden hiçbir zaman 
sapmaman en güzel örneği İzzettin 
Barış Hoca’nın hayatı. Toraks Der-
neği 10.yıl açılış konuşmasının so-
nunda Toraks Derneğini budamaya 
çalışanlara karşı izlediği tutum, yüz 
ifadesiyle tüm benliğiyle benimse-

diği bir ideoloji uğruna bu kadar za-
man çabaladıktan sonra yılmadığını, 
yılmayacağını o kadar güzel beden 
diliyle ifade ediyor ki. İnsanların 
bilinmeyen savunma mekanizmala-
rı vardır. İzzettin Barış Hocanın ilk 
görüşte gözlenen o ketum ifadesi de 
bu zamana kadar yetiştirdiği, evladı 
gibi benimsediği Göğüs Hastalıkla-
rını korumaya yönelen bir babanın 
duruşundan başka bir ifade değil. O 
budanmasını istemiyor, o hayatını 
anlatırken düştüğü anları değil dü-
şüp daha sert sıçrayışlarını anlatıyor. 
Konuşmasında yazarak ölümsüzlüğe 
kavuşulacağını anlatıyor, hocam sizi 
benim sevdam Göğüs Hastalıklarına 
karşı yaptığınınız hizmetlerden do-
layı  önünüzde saygıyla eğiliyor ve 
bu yazımla sizi ölümsüzlüğe adamak 
istiyorum. Siz değerli hocam, her 
zaman sorduğunuz soruların bir düz 
yazı olmadığını bu zamana kadar hep 
aklımdan geçirdim. Bana İzzettin Ba-
rış Hocanın hayatını okumamı ister-
ken de bunun hiçbir zaman klasik bir 
otobiyografi olmayacağını düşünerek 
evime geldim. Bana İzzettin Barış 
hocayı tanıttığınız için teşekkürler.
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